

## ROZPOČET - rekapitulace

**Stavba: Rekonstrukce TS Šerlich**

Objednatel: AOPK

Zhotovitel:

Místo: TS Šerlich - Budova na parc.č.346 a pozemek parc.č.582/19 v k.ú.Sedloňov

Datum: 29. 10. 2018

|                       |                   |
|-----------------------|-------------------|
| část 1                | 375 689,11        |
| část 2                | 164 422,17        |
| <i>Celkem</i>         | <i>540 111,28</i> |
| DPH 21%               | 113 423,37        |
| <b>CELKEM vč. DPH</b> | <b>653 534,65</b> |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: AOPK - TS Šerlich  
 Objekt: NEINVESTICE

Objednatel: AOPK  
 Zhotovitel:  
 Místo:

Zpracoval:  
 Datum: 29. 10. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 61 991,01**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 358,75**

|   |     |           |  |                |           |          |           |
|---|-----|-----------|--|----------------|-----------|----------|-----------|
| 1 | 003 | 941211111 | Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m   | m <sup>2</sup> | 120,000   | 105,00   | 12 600,00 |
|   |     |           | 7,5*4*2  |                | 60,000    |          |           |
|   |     |           | 5*8*2*0,75   |                | 60,000    |          |           |
|   |     |           | Součet   |                | 120,000   |          |           |
| 2 | 003 | 941211211 | Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití        | m <sup>2</sup> | 3 600,000 | 5,00     | 18 000,00 |
|   |     |           | 120*30 "předpoklad - 1 měsíc   |                | 3 600,000 |          |           |
| 3 | 003 | 941211811 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m | m <sup>2</sup> | 120,000   | 85,00    | 10 200,00 |
|   |     |           | 7,5*4*2  |                | 60,000    |          |           |
|   |     |           | 5*8*2*0,75   |                | 60,000    |          |           |
|   |     |           | Součet   |                | 120,000   |          |           |
| 4 | R   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                              | m <sup>2</sup> | 56,000    | 40,00    | 2 240,00  |
| 5 | 005 | 985112111 | Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm   | m <sup>2</sup> | 1,875     | 1 200,00 | 2 250,00  |
|   |     |           | 5,0*0,5  |                | 2,500     |          |           |
|   |     |           | 7,5*2*0,75   |                | 11,250    |          |           |
|   |     |           | 5,0*1,0  |                | 5,000     |          |           |
|   |     |           | Mezisoučet   |                | 18,750    |          |           |
|   |     |           | 18,75*0,1  |                | 1,875     |          |           |
| 6 | 005 | 985131111 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou   | m <sup>2</sup> | 18,750    | 25,00    | 468,75    |
|   |     |           | 5,0*0,5  |                | 2,500     |          |           |
|   |     |           | 7,5*2*0,75   |                | 11,250    |          |           |
|   |     |           | 5,0*1,0  |                | 5,000     |          |           |
|   |     |           | Součet   |                | 18,750    |          |           |
| 7 | 005 | 985311111 | Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm  | m <sup>2</sup> | 1,875     | 420,00   | 787,50    |
| 8 | 005 | 985312111 | Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 2 mm   | m <sup>2</sup> | 18,750    | 220,00   | 4 125,00  |
| 9 | 005 | 985324211 | Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)                                 | m <sup>2</sup> | 18,750    | 250,00   | 4 687,50  |

**997 Přesun sutě 6 562,41**

|    |     |           |  |   |        |          |          |
|----|-----|-----------|--|---|--------|----------|----------|
| 10 | 013 | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace | t | 2,883  | 500,00   | 1 441,50 |
| 11 | 013 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t | 2,883  | 220,00   | 634,26   |
| 12 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t | 43,245 | 20,00    | 864,90   |
| 13 | 013 | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201   | t | 1,424  | 1 100,00 | 1 566,40 |
| 14 | 013 | 997013814 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604     | t | 0,911  | 1 450,00 | 1 320,95 |
| 15 | 013 | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904    | t | 0,544  | 1 350,00 | 734,40   |
|    |     |           | 2,853-1,424-0,885  |   | 0,544  |          |          |

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: AOPK - TS Šerlich  
Objekt: NEINVESTICE

Objednatel: AOPK  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 29. 10. 2018

| Č.                                       | KCN | Kód položky | Popis  | MJ    | Množství celkem  | Cena jednotková | Cena celkem       |
|--|-----|-------------|--|-------|--|-----------------|-------------------|
| <b>998 Přesun hmot</b>                   |     |             |  |       |  |                 | <b>69,85</b>      |
| 16                                       | 011 | 998011001   | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m  | t     | 0,127  | 500,00          | 63,50             |
| 17                                       | 011 | 998011014   | Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m                | t     | 0,127  | 50,00           | 6,35              |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>           |     |             |  |       |  |                 | <b>308 898,10</b> |
| <b>712 Povlakové krytiny</b>             |     |             |  |       |  |                 | <b>71 891,55</b>  |
| 18                                       | 712 | 712600831   | Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° jednovrstvé                              | m2    | 67,500   | 100,00          | 6 750,00          |
| 19                                       | 712 | 712631111   | Provedení povlakové krytiny střeš přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící | m2    | 135,000  | 250,00          | 33 750,00         |
|  |     |             |  |       | 67,5*2 "1. vrstva - pojistná hydroizolační vrstva; 2. vrstva - podkladní vrstva pod AL krytinu | 135,000         |                   |
| 20                                       | 628 | 62866281    | pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na bednění                 | m2    | 155,250  | 200,00          | 31 050,00         |
|  |     |             |  |       | 135 * 1,15   | 155,250         |                   |
| 21                                       | 712 | 998712101   | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m               | t     | 0,621  | 500,00          | 310,50            |
| 22                                       | 712 | 998712181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace               | t     | 0,621  | 50,00           | 31,05             |
| <b>741 Elektroinstalace - silnoproud</b> |     |             |  |       |  |                 | <b>1 725,00</b>   |
| 31                                       | 741 | 741421831   | Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střeška                    | m     | 10,500   | 50,00           | 525,00            |
|  |     |             |  |       | 3+7,5  | 10,500          |                   |
| 32                                       | R   | 741421832   | Zpětná montáž drátu hromosvodu vč. nové revize                                       | soub. | 1,000  | 1 200,00        | 1 200,00          |
| <b>762 Konstrukce tesařské</b>           |     |             |  |       |  |                 | <b>73 306,80</b>  |
| 33                                       | 762 | 762341023   | Bednění střeš rovných z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve   | m2    | 135,000  | 420,00          | 56 700,00         |
|  |     |             |  |       | 7,5*4,5*2*2  | 135,000         |                   |
| 34                                       | 762 | 762342216   | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm   | m2    | 67,500   | 200,00          | 13 500,00         |
|  |     |             |  |       | 7,5*4,5*2  | 67,500          |                   |
| 35                                       | 605 | 60514105    | řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 60x60mm                          | m3    | 0,348  | 6 500,00        | 2 262,00          |
|  |     |             |  |       | (7,5/0,9+1)*4,5*2*0,06*0,06*1,15   | 0,348           |                   |
| 36                                       | 762 | 998762101   | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m                            | t     | 1,536  | 500,00          | 768,00            |
| 37                                       | 762 | 998762181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace               | t     | 1,536  | 50,00           | 76,80             |
| <b>764 Konstrukce klempířské</b>         |     |             |  |       |  |                 | <b>116 674,75</b> |
| 44                                       | 764 | 764001821   | Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti                                       | m2    | 67,500   | 100,00          | 6 750,00          |
|  |     |             |  |       | 7,5*4,5*2  | 67,500          |                   |
| 45                                       | 764 | 764002801   | Demontáž závětrné lišty do suti  | m     | 18,000   | 100,00          | 1 800,00          |
|  |     |             |  |       | 4,5*4  | 18,000          |                   |
| 46                                       | 764 | 764002812   | Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané                                 | m     | 15,000   | 100,00          | 1 500,00          |
|  |     |             |  |       | 7,5*2  | 15,000          |                   |



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: AOPK - TS Šerlich  
Objekt: Výměna oken

Objednatel: AOPK  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 29. 10. 2018

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

## HSV Práce a dodávky HSV 2 510,49

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 350,85

|   |     |           |  |    |       |        |        |
|---|-----|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 3 | 013 | 968062374 | Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídél pl do 1 m2<br>0,56*0,56*4 | m2 | 1,254 | 250,00 | 313,50 |
| 4 | 013 | 968062375 | Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídél pl do 2 m2<br>1,2*1,15*2  | m2 | 2,760 | 100,00 | 276,00 |
| 5 | 013 | 968062376 | Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídél pl do 4 m2<br>2,1*1,15    | m2 | 2,415 | 250,00 | 603,75 |
| 6 | 013 | 968062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2<br>0,8*1,97                      | m2 | 1,576 | 100,00 | 157,60 |

### 997 Přesun sutě 1 159,64

|    |     |           |  |   |       |          |        |
|----|-----|-----------|--|---|-------|----------|--------|
| 7  | 013 | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace | t | 0,547 | 500,00   | 273,50 |
| 8  | 013 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t | 0,547 | 220,00   | 120,34 |
| 9  | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t | 8,205 | 20,00    | 164,10 |
| 10 | 013 | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201   | t | 0,547 | 1 100,00 | 601,70 |

## PSV Práce a dodávky PSV 161 911,68

### 713 Izolace tepelné 74 203,38

|    |     |           |   |    |        |        |           |
|----|-----|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 23 | 713 | 713130813 | Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm   | m2 | 15,000 | 100,00 | 1 500,00  |
| 24 | 713 | 713151813 | Odstranění tepelné izolace střeš šikmých volně kladené mezi krokve vláknité tl přes 100 mm  | m2 | 60,000 | 100,00 | 6 000,00  |
| 25 | 713 | 713151111 | Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek<br>7,5*4*2 "pouze šikmina<br>15 "předstěna<br>Součet | m2 | 75,000 | 250,00 | 18 750,00 |
| 26 | 631 | 63141195  | deska tepelné izolační minerální do šikmých střeš a stěn $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm<br>75 * 1,02                                    | m2 | 76,500 | 220,00 | 16 830,00 |
| 27 | 713 | 713151141 | Montáž izolace tepelné střeš šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm<br>60+15   | m2 | 75,000 | 250,00 | 18 750,00 |
| 28 | 283 | 28355300  | pás podstřešní parotěsný tepelné izolační s reflexní Al vrstvou tl. 4 mm tepelného odporu 0,53<br>75 * 1,05                             | m2 | 78,750 | 150,00 | 11 812,50 |
| 29 | 713 | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m  | t  | 0,779  | 500,00 | 389,50    |
| 30 | 713 | 998713181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace  | t  | 0,779  | 220,00 | 171,38    |

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: AOPK - TS Šerlich  
Objekt: Výměna oken

Objednatel: AOPK  
Zhotovitel:  
Místo:

Zpracoval:  
Datum: 29. 10. 2018

| Č.                               | KCN | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem        | Cena jednotková | Cena celkem       |
|----------------------------------|-----|-------------|--|----|------------------------|-----------------|-------------------|
| <b>766 Konstrukce truhlářské</b> |     |             |  |    |                        |                 | <b>87 708,30</b>  |
| 57                               | 766 | 766411821   | Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek                              | m2 | 15,000                 | 100,00          | 1 500,00          |
|                                  |     |             |  |    | 7,5*1,0*2              | 15,000          |                   |
| 58                               | 766 | 766411822   | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů                     | m2 | 15,000                 | 100,00          | 1 500,00          |
| 59                               | 766 | 766412212   | Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm | m2 | 15,000                 | 250,00          | 3 750,00          |
| 60                               | 611 | 61191120    | palubky obkladové SM profil klasický 12,5x96mm A/B                         | m2 | 16,500                 | 650,00          | 10 725,00         |
|                                  |     |             |  |    | 15 * 1,1               | 16,500          |                   |
| 61                               | 766 | 766421212   | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm | m2 | 60,000                 | 250,00          | 15 000,00         |
| 62                               | 611 | 61191120    | palubky obkladové SM profil klasický 12,5x96mm A/B                         | m2 | 66,000                 | 650,00          | 42 900,00         |
|                                  |     |             |  |    | 60 * 1,1               | 66,000          |                   |
| 63                               | 766 | 766421821   | Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek                          | m2 | 60,000                 | 100,00          | 6 000,00          |
|                                  |     |             |  |    | 7,5*4*2 "pouze šikmina | 60,000          | 0,00              |
| 64                               | 766 | 766421822   | Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů                 | m2 | 60,000                 | 100,00          | 6 000,00          |
| 65                               | 766 | 998766101   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m         | t  | 0,606                  | 500,00          | 303,00            |
| 66                               | 766 | 998766181   | Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace     | t  | 0,606                  | 50,00           | 30,30             |
| <b>Celkem</b>                    |     |             |  |    |                        |                 | <b>164 422,17</b> |